
22:43 Uhr

Protokoll 30.09.2006, 1. Abschnitt

SSV2005

Int. Schwimmvergleichswettkampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Wettkampf 1 - 8x50m Lagen gemischt

offen
SVV Plauen1. Mannschaft1. 04:21,59GER

03:55,75 04:21,59Herzog, Tom 1988 Schaufel, Tobias 198300:31,90 00:25,84

00:33,42 01:13,27
01:46,84 02:18,79
02:49,47 03:23,85

Schneider, Diana
Taubald, Juliane
Schädlich, Eric

1987
1990
1989

Jagomast, Cynthia
Schaufel, Michaela
Bechert, Franz

1989
1988
1991

00:33,57
00:30,68

00:39,85
00:31,95
00:34,38

SVV Plauen3. Mannschaft5. 05:05,92GER

04:31,35 05:05,92Stolze, Gabriel 1993 Schönecker, Franz 199500:34,76 00:34,57

00:40,37 01:22,73
01:58,08 02:33,32
03:12,64 03:56,59

Schaufel, Julia
Fiedler, Melanie
Wetzstein, Erik

1995
1993
1996

Lindner, Elisabeth
Striegler, Freya
Penzold, Felix

1991
1996
1995

00:35,35
00:39,32

00:42,36
00:35,24
00:43,95

SVV Plauen2. Mannschaft6. 07:33,39GER

06:47,92 07:33,39Putz, Philipp 1998 Ettrich, Maximilian 199701:00,44 00:45,47

00:57,71 01:55,40
03:03,28 03:53,38
04:51,68 05:47,48

Steiner, Maria
Meyer, Tom
Sattler, Jenny

1998
1997
1998

Knüpfer, Kevin
Barcsik, Anthony
Lindner, Theresa

1997
1997
1998

01:07,88
00:58,30

00:57,69
00:50,10
00:55,80

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

Jahrgang 1998
SVV PlauenStriegler, Frauke2. 1998 00:50,12 132GER

Jahrgang 1997
SVV PlauenNeumann, Antonia1. 1997 00:48,02 150GER

SVV PlauenEbert, Michaela2. 1997 00:50,58 129GER

SVV PlauenTäubert, Denise3. 1997 00:58,26 84GER

SVV PlauenDescher, Christin4. 1997 00:58,88 81GER

Jahrgang 1996
SVV PlauenStriegler, Freya2. 1996 00:41,05 241GER

SVV PlauenGlück, Josepha3. 1996 00:49,45 138GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenSchaufel, Julia1. 1995 00:37,69 312GER

SVV PlauenAgostinho, Annemarie2. 1995 00:40,33 254GER

SVV PlauenDäumler, Juliane4. 1995 00:48,18 149GER

Jahrgang 1994
SVV PlauenHormig, Sophia7. 1994 00:50,39 130GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenFiedler, Melanie2. 1993 00:34,42 409RGER

Jahrgang 1990
SVV PlauenTaubald, Juliane1. 1990 00:33,32 451QGER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Jahrgang 1989 und älter 11:36 Uhr

Protokoll 30.09.2006, 1. Abschnitt

SSV2005

Int. Schwimmvergleichswettkampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1989 und älter
SVV PlauenSchneider, Diana1. 1987 00:31,89 515QGER

SVV PlauenJagomast, Cynthia2. 1989 00:35,03 388GER

SVV PlauenReinl, Michaela5. 1989 00:41,96 226GER

offen
SVV PlauenSchneider, Diana1. 1987 00:31,89 515QGER

SVV PlauenTaubald, Juliane4. 1990 00:33,32 451QGER

SVV PlauenFiedler, Melanie6. 1993 00:34,42 409RGER

SVV PlauenJagomast, Cynthia9. 1989 00:35,03 388GER

SVV PlauenSchaufel, Julia17. 1995 00:37,69 312GER

SVV PlauenAgostinho, Annemarie26. 1995 00:40,33 254GER

SVV PlauenStriegler, Freya29. 1996 00:41,05 241GER

SVV PlauenReinl, Michaela30. 1989 00:41,96 226GER

SVV PlauenNeumann, Antonia33. 1997 00:48,02 150GER

SVV PlauenDäumler, Juliane34. 1995 00:48,18 149GER

SVV PlauenGlück, Josepha36. 1996 00:49,45 138GER

SVV PlauenStriegler, Frauke38. 1998 00:50,12 132GER

SVV PlauenHormig, Sophia39. 1994 00:50,39 130GER

SVV PlauenEbert, Michaela40. 1997 00:50,58 129GER

SVV PlauenTäubert, Denise41. 1997 00:58,26 84GER

SVV PlauenDescher, Christin42. 1997 00:58,88 81GER

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

Jahrgang 1998
SVV PlauenPutz, Philipp2. 1998 00:58,83 62GER

Jahrgang 1997
SVV PlauenGrunicke, Tim2. 1997 00:44,99 138GER

SVV PlauenMeyer, Tom3. 1997 01:10,16 36GER

Jahrgang 1996
SVV PlauenWetzstein, Erik1. 1996 00:39,20 209GER

SVV PlauenNeumann, Lukas2. 1996 00:41,38 178GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenSchönecker, Franz2. 1995 00:42,05 170GER

SVV PlauenPenzold, Felix3. 1995 00:44,58 142GER

SVV PlauenGünther, Lennard4. 1995 00:44,95 139GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - Jahrgang 1993 11:42 Uhr

Protokoll 30.09.2006, 1. Abschnitt

SSV2005

Int. Schwimmvergleichswettkampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1993
SVV PlauenStolze, Gabriel3. 1993 00:35,30 287GER

Jahrgang 1989 und älter
SVV PlauenHerzog, Tom1. 1988 00:32,47 369QGER

offen
SVV PlauenHerzog, Tom4. 1988 00:32,47 369QGER

SVV PlauenStolze, Gabriel9. 1993 00:35,30 287GER

SVV PlauenWetzstein, Erik15. 1996 00:39,20 209GER

SVV PlauenNeumann, Lukas18. 1996 00:41,38 178GER

SVV PlauenSchönecker, Franz19. 1995 00:42,05 170GER

SVV PlauenPenzold, Felix22. 1995 00:44,58 142GER

SVV PlauenGünther, Lennard23. 1995 00:44,95 139GER

SVV PlauenGrunicke, Tim24. 1997 00:44,99 138GER

SVV PlauenPutz, Philipp28. 1998 00:58,83 62GER

SVV PlauenMeyer, Tom29. 1997 01:10,16 36GER

Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 1996
SVV PlauenStriegler, Freya1. 1996 01:20,65 292GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenWolfram, Nele3. 1995 01:36,20 172GER

Jahrgang 1994
SVV PlauenHormig, Sophia1. 1994 01:42,27 143GER

Jahrgang 1991
SVV PlauenLindner, Elisabeth5. 1991 01:25,14 248GER

Jahrgang 1989 und älter
SVV PlauenSchneider, Diana1. 1987 01:05,45 546GER

SVV PlauenSchaufel, Michaela2. 1988 01:09,39 458GER

SVV PlauenReinl, Michaela7. 1989 01:20,70 291GER

Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 1997
SVV PlauenSchmidt, Gregor2. 1997 01:25,60 174GER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1996 11:46 Uhr

Protokoll 30.09.2006, 1. Abschnitt

SSV2005

Int. Schwimmvergleichswettkampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1996
SVV PlauenWetzstein, Erik1. 1996 01:17,18 238GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenSchönecker, Franz2. 1995 01:17,39 236GER

Jahrgang 1991
SVV PlauenBechert, Franz2. 1991 01:04,29 412GER

Jahrgang 1989 und älter
SVV PlauenSchaufel, Tobias1. 1983 00:55,74 632GER

SVV PlauenSchädlich, Eric6. 1989 00:58,73 540GER

SVV PlauenHerzog, Tom7. 1988 01:05,71 385GER

Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

offen
SVV PlauenSchaufel, Michaela2. 1988 00:34,86 532QGER

SVV PlauenSchneider, Diana3. 1987 00:35,05 523QGER

SVV PlauenJagomast, Cynthia6. 1989 00:36,15 477RGER

SVV PlauenFiedler, Melanie8. 1993 00:36,64 458GER

SVV PlauenStriegler, Freya15. 1996 00:39,90 354GER

SVV PlauenReinl, Michaela20. 1989 00:40,25 345GER

SVV PlauenSchaufel, Julia24. 1995 00:41,01 326GER

SVV PlauenAgostinho, Annemarie29. 1995 00:45,29 242GER

SVV PlauenGlück, Josepha32. 1996 00:46,32 226GER

SVV PlauenStriegler, Frauke34. 1998 00:49,18 189GER

SVV PlauenNeumann, Antonia34. 1997 00:49,18 189GER

SVV PlauenEbert, Michaela36. 1997 00:49,64 184GER

SVV PlauenTäubert, Denise38. 1997 00:54,92 136GER

SVV PlauenDescher, Christin39. 1997 00:56,47 125GER

SVV PlauenHilarius, Laura40. 1996 00:57,26 120GER

SVV PlauenLindner, Theresa41. 1998 00:58,40 113GER

SVV PlauenSattler, Jenny42. 1998 00:59,78 105GER

SVV PlauenLebeck, Sissi43. 1998 00:59,95 104GER

----
SVV PlauenSteiner, Maria 1998

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage11:56 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1998
SVV PlauenStriegler, Frauke2. 1998 00:49,18 189GER

SVV PlauenLindner, Theresa3. 1998 00:58,40 113GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Jahrgang 1998 12:07 Uhr

Protokoll 30.09.2006, 1. Abschnitt

SSV2005

Int. Schwimmvergleichswettkampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

SVV PlauenSattler, Jenny4. 1998 00:59,78 105GER

SVV PlauenLebeck, Sissi5. 1998 00:59,95 104GER

----
SVV PlauenSteiner, Maria 1998

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage11:56 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1997
SVV PlauenNeumann, Antonia1. 1997 00:49,18 189GER

SVV PlauenEbert, Michaela2. 1997 00:49,64 184GER

SVV PlauenTäubert, Denise3. 1997 00:54,92 136GER

SVV PlauenDescher, Christin4. 1997 00:56,47 125GER

Jahrgang 1996
SVV PlauenStriegler, Freya2. 1996 00:39,90 354GER

SVV PlauenGlück, Josepha3. 1996 00:46,32 226GER

SVV PlauenHilarius, Laura5. 1996 00:57,26 120GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenSchaufel, Julia1. 1995 00:41,01 326GER

SVV PlauenAgostinho, Annemarie3. 1995 00:45,29 242GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenFiedler, Melanie3. 1993 00:36,64 458GER

Jahrgang 1989 und älter
SVV PlauenSchaufel, Michaela1. 1988 00:34,86 532QGER

SVV PlauenSchneider, Diana2. 1987 00:35,05 523QGER

SVV PlauenJagomast, Cynthia3. 1989 00:36,15 477RGER

SVV PlauenReinl, Michaela5. 1989 00:40,25 345GER

Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf

offen
SVV PlauenSchädlich, Eric1. 1989 00:30,30 548QGER

SVV PlauenHerzog, Tom8. 1988 00:35,79 332GER

SVV PlauenStolze, Gabriel12. 1993 00:36,92 303GER

SVV PlauenWetzstein, Erik19. 1996 00:40,66 226GER

SVV PlauenGünther, Lennard21. 1995 00:42,53 198GER

SVV PlauenNeumann, Lukas22. 1996 00:42,53 198GER

SVV PlauenPenzold, Felix24. 1995 00:43,83 181GER

SVV PlauenSchönecker, Franz27. 1995 00:44,72 170GER

SVV PlauenEichhorn, Stefan28. 1996 00:44,86 168GER

SVV PlauenGrunicke, Tim30. 1997 00:46,90 147GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf - offen 12:18 Uhr

Protokoll 30.09.2006, 1. Abschnitt

SSV2005

Int. Schwimmvergleichswettkampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

SVV PlauenBarcsik, Anthony33. 1997 00:52,19 107GER

SVV PlauenEttrich, Maximilian34. 1997 00:53,72 98GER

SVV PlauenRoth, Tim35. 1997 00:54,16 96GER

SVV PlauenPutz, Philipp36. 1998 00:55,61 88GER

SVV PlauenMeyer, Tom37. 1997 00:57,02 82GER

SVV PlauenKnüpfer, Kevin38. 1997 00:57,26 81GER

SVV PlauenSchubert, Konrad39. 1998 01:02,93 61GER

SVV PlauenNowicki, Philipp40. 1998 01:09,06 46GER

----
SVV PlauenWeis, Vincent 1997

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage12:10 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1998
SVV PlauenPutz, Philipp3. 1998 00:55,61 88GER

SVV PlauenSchubert, Konrad4. 1998 01:02,93 61GER

SVV PlauenNowicki, Philipp5. 1998 01:09,06 46GER

Jahrgang 1997
SVV PlauenGrunicke, Tim2. 1997 00:46,90 147GER

SVV PlauenBarcsik, Anthony3. 1997 00:52,19 107GER

SVV PlauenEttrich, Maximilian4. 1997 00:53,72 98GER

SVV PlauenRoth, Tim5. 1997 00:54,16 96GER

SVV PlauenMeyer, Tom6. 1997 00:57,02 82GER

SVV PlauenKnüpfer, Kevin7. 1997 00:57,26 81GER

----
SVV PlauenWeis, Vincent 1997

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage12:10 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1996
SVV PlauenWetzstein, Erik1. 1996 00:40,66 226GER

SVV PlauenNeumann, Lukas2. 1996 00:42,53 198GER

SVV PlauenEichhorn, Stefan3. 1996 00:44,86 168GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenGünther, Lennard2. 1995 00:42,53 198GER

SVV PlauenPenzold, Felix4. 1995 00:43,83 181GER

SVV PlauenSchönecker, Franz5. 1995 00:44,72 170GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenStolze, Gabriel2. 1993 00:36,92 303GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf - Jahrgang 1989 und älter 12:19 Uhr

Protokoll 30.09.2006, 1. Abschnitt

SSV2005

Int. Schwimmvergleichswettkampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1989 und älter
SVV PlauenSchädlich, Eric1. 1989 00:30,30 548QGER

SVV PlauenHerzog, Tom4. 1988 00:35,79 332GER

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 1998
SVV PlauenLindner, Theresa1. 1998 02:07,30 141GER

Jahrgang 1996
SVV PlauenHilarius, Laura1. 1996 02:04,19 152GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenAgostinho, Annemarie1. 1995 01:38,30 307GER

SVV PlauenDäumler, Juliane4. 1995 01:51,48 211GER

SVV PlauenWolfram, Nele5. 1995 01:53,36 200GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenFiedler, Melanie5. 1993 01:33,49 357GER

Jahrgang 1991
SVV PlauenLindner, Elisabeth1. 1991 01:37,27 317GER

Jahrgang 1990
SVV PlauenTaubald, Juliane1. 1990 01:29,05 414GER

Jahrgang 1989 und älter
SVV PlauenSchaufel, Michaela1. 1988 01:24,59 483GER

SVV PlauenJagomast, Cynthia2. 1989 01:28,55 421GER

Wettkampf 9 - 100m Brust männlich

Jahrgang 1997
SVV PlauenSchmidt, Gregor1. 1997 01:53,41 142GER

SVV PlauenWeis, Vincent2. 1997 01:54,28 139GER

Jahrgang 1996
SVV PlauenEichhorn, Stefan1. 1996 01:39,69 210GER

SVV PlauenNeumann, Lukas2. 1996 01:46,82 171GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenPenzold, Felix1. 1995 01:37,84 222GER

Jahrgang 1991
SVV PlauenBechert, Franz1. 1991 01:18,70 427GER
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust männlich - Jahrgang 1989 und älter 13:02 Uhr

Protokoll 30.09.2006, 1. Abschnitt

SSV2005

Int. Schwimmvergleichswettkampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1989 und älter
SVV PlauenSchaufel, Tobias1. 1983 01:13,86 517GER

SVV PlauenSchädlich, Eric3. 1989 01:18,33 433GER

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich Finale

offen
SVV PlauenSchneider, Diana1. 1987 00:31,12 554GER

SVV PlauenTaubald, Juliane4. 1990 00:33,65 438GER

Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich Finale

offen
SVV PlauenHerzog, Tom4. 1988 00:32,17 379GER

Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich Finale

offen
SVV PlauenSchneider, Diana1. 1987 00:32,79 639GER

SVV PlauenSchaufel, Michaela4. 1988 00:35,56 501GER

Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich Finale

offen
SVV PlauenSchädlich, Eric1. 1989 00:30,16 555GER

Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 1998
SVV PlauenStriegler, Frauke2. 1998 01:52,70 142GER

Jahrgang 1997
SVV PlauenEbert, Michaela1. 1997 01:46,08 170GER

SVV PlauenNeumann, Antonia2. 1997 01:46,50 168GER

SVV PlauenTäubert, Denise3. 1997 02:01,37 113GER

SVV PlauenDescher, Christin4. 1997 02:04,98 104GER

Jahrgang 1996
SVV PlauenGlück, Josepha1. 1996 01:36,03 229GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenSchaufel, Julia1. 1995 01:29,59 282GER
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich - Jahrgang 1991 13:32 Uhr

Protokoll 30.09.2006, 1. Abschnitt

SSV2005

Int. Schwimmvergleichswettkampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1991
SVV PlauenLindner, Elisabeth4. 1991 01:32,76 254GER

Jahrgang 1990
SVV PlauenTaubald, Juliane2. 1990 01:21,48 375GER

Jahrgang 1989 und älter
SVV PlauenSchaufel, Michaela1. 1988 01:15,59 470GER

Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 1997
----

SVV PlauenGrunicke, Tim 1997
Beim Zielanschlag erfolgte der Anschlagnicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die beendet wurde13:40 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1996
SVV PlauenWetzstein, Erik1. 1996 01:28,41 210GER

SVV PlauenNeumann, Lukas2. 1996 01:31,79 187GER

SVV PlauenEichhorn, Stefan3. 1996 01:35,89 164GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenSchönecker, Franz1. 1995 01:31,72 188GER

SVV PlauenGünther, Lennard2. 1995 01:34,37 172GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenStolze, Gabriel3. 1993 01:20,38 279GER

Jahrgang 1991
SVV PlauenBechert, Franz1. 1991 01:12,65 379GER

Jahrgang 1989 und älter
SVV PlauenSchaufel, Tobias1. 1983 01:04,50 541GER

SVV PlauenSchädlich, Eric5. 1989 01:09,28 437GER

SVV PlauenHerzog, Tom6. 1988 01:16,01 331GER

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich Vorlauf

offen
SVV PlauenSchneider, Diana4. 1987 00:39,76 454QGER

SVV PlauenJagomast, Cynthia6. 1989 00:40,48 430GER

SVV PlauenFiedler, Melanie8. 1993 00:40,99 414GER

SVV PlauenTaubald, Juliane14. 1990 00:41,69 394GER
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich Vorlauf - offen 14:54 Uhr

Protokoll 30.09.2006, 2. Abschnitt

SSV2005

Int. Schwimmvergleichswettkampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

SVV PlauenLindner, Elisabeth22. 1991 00:43,70 342GER

SVV PlauenAgostinho, Annemarie28. 1995 00:45,46 304GER

SVV PlauenSchaufel, Julia31. 1995 00:46,93 276GER

SVV PlauenStriegler, Freya34. 1996 00:50,20 225GER

SVV PlauenGlück, Josepha35. 1996 00:50,35 223GER

SVV PlauenWolfram, Nele36. 1995 00:51,18 213GER

SVV PlauenHilarius, Laura38. 1996 00:53,45 187GER

SVV PlauenSattler, Jenny40. 1998 00:54,97 171GER

SVV PlauenEbert, Michaela41. 1997 00:55,71 165GER

SVV PlauenHormig, Sophia42. 1994 00:56,53 158GER

SVV PlauenNeumann, Antonia43. 1997 00:56,64 157GER

SVV PlauenDescher, Christin44. 1997 00:58,47 142GER

SVV PlauenStriegler, Frauke45. 1998 00:59,33 136GER

SVV PlauenLindner, Theresa46. 1998 01:01,07 125GER

SVV PlauenSteiner, Maria47. 1998 01:02,53 116GER

SVV PlauenLebeck, Sissi48. 1998 01:05,84 100GER

----
SVV PlauenTäubert, Denise 1997

Beim Anschlag an der ersten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen14:40 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1998
SVV PlauenSattler, Jenny1. 1998 00:54,97 171GER

SVV PlauenStriegler, Frauke2. 1998 00:59,33 136GER

SVV PlauenLindner, Theresa3. 1998 01:01,07 125GER

SVV PlauenSteiner, Maria4. 1998 01:02,53 116GER

SVV PlauenLebeck, Sissi5. 1998 01:05,84 100GER

Jahrgang 1997
SVV PlauenEbert, Michaela1. 1997 00:55,71 165GER

SVV PlauenNeumann, Antonia2. 1997 00:56,64 157GER

SVV PlauenDescher, Christin3. 1997 00:58,47 142GER

----
SVV PlauenTäubert, Denise 1997

Beim Anschlag an der ersten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen14:40 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1996
SVV PlauenStriegler, Freya2. 1996 00:50,20 225GER

SVV PlauenGlück, Josepha3. 1996 00:50,35 223GER

SVV PlauenHilarius, Laura4. 1996 00:53,45 187GER
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich Vorlauf - Jahrgang 1995 14:54 Uhr

Protokoll 30.09.2006, 2. Abschnitt

SSV2005

Int. Schwimmvergleichswettkampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1995
SVV PlauenAgostinho, Annemarie1. 1995 00:45,46 304GER

SVV PlauenSchaufel, Julia4. 1995 00:46,93 276GER

SVV PlauenWolfram, Nele6. 1995 00:51,18 213GER

Jahrgang 1994
SVV PlauenHormig, Sophia7. 1994 00:56,53 158GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenFiedler, Melanie2. 1993 00:40,99 414GER

Jahrgang 1991
SVV PlauenLindner, Elisabeth2. 1991 00:43,70 342GER

Jahrgang 1990
SVV PlauenTaubald, Juliane1. 1990 00:41,69 394GER

Jahrgang 1989 und älter
SVV PlauenSchneider, Diana2. 1987 00:39,76 454QGER

SVV PlauenJagomast, Cynthia3. 1989 00:40,48 430RGER

Wettkampf 13 - 50m Brust männlich Vorlauf

offen
SVV PlauenSchaufel, Tobias1. 1983 00:32,67 575QGER

SVV PlauenBechert, Franz2. 1991 00:35,37 453QGER

SVV PlauenStolze, Gabriel10. 1993 00:40,77 296GER

SVV PlauenPenzold, Felix15. 1995 00:45,13 218GER

SVV PlauenWetzstein, Erik17. 1996 00:48,52 175GER

SVV PlauenNeumann, Lukas18. 1996 00:48,99 170GER

SVV PlauenSchönecker, Franz19. 1995 00:49,33 167GER

SVV PlauenWeis, Vincent20. 1997 00:50,11 159GER

SVV PlauenSchmidt, Gregor22. 1997 00:52,74 136GER

SVV PlauenGrunicke, Tim23. 1997 00:55,89 115GER

SVV PlauenMeyer, Tom24. 1997 00:56,01 114GER

SVV PlauenRoth, Tim25. 1997 00:56,93 108GER

SVV PlauenEttrich, Maximilian26. 1997 00:57,20 107GER

SVV PlauenBarcsik, Anthony27. 1997 00:58,82 98GER

SVV PlauenPutz, Philipp28. 1998 00:58,92 98GER

SVV PlauenKnüpfer, Kevin29. 1997 01:00,08 92GER

SVV PlauenSchubert, Konrad30. 1998 01:04,04 76GER

SVV PlauenNowicki, Philipp32. 1998 01:09,04 61GER
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Brust männlich Vorlauf - offen 15:15 Uhr

Protokoll 30.09.2006, 2. Abschnitt

SSV2005

Int. Schwimmvergleichswettkampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

----
SVV PlauenEichhorn, Stefan 1996

Der Schwimmer startete  vor dem Startsignal15:05 Uhr
dq.GER

SVV PlauenGünther, Lennard 1995
Verlassen der Schwimmlage15:07 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1998
SVV PlauenPutz, Philipp1. 1998 00:58,92 98GER

SVV PlauenSchubert, Konrad2. 1998 01:04,04 76GER

SVV PlauenNowicki, Philipp3. 1998 01:09,04 61GER

Jahrgang 1997
SVV PlauenWeis, Vincent1. 1997 00:50,11 159GER

SVV PlauenSchmidt, Gregor2. 1997 00:52,74 136GER

SVV PlauenGrunicke, Tim3. 1997 00:55,89 115GER

SVV PlauenMeyer, Tom4. 1997 00:56,01 114GER

SVV PlauenRoth, Tim5. 1997 00:56,93 108GER

SVV PlauenEttrich, Maximilian6. 1997 00:57,20 107GER

SVV PlauenBarcsik, Anthony7. 1997 00:58,82 98GER

SVV PlauenKnüpfer, Kevin8. 1997 01:00,08 92GER

Jahrgang 1996
SVV PlauenWetzstein, Erik1. 1996 00:48,52 175GER

SVV PlauenNeumann, Lukas2. 1996 00:48,99 170GER

----
SVV PlauenEichhorn, Stefan 1996

Der Schwimmer startete  vor dem Startsignal15:05 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenPenzold, Felix2. 1995 00:45,13 218GER

SVV PlauenSchönecker, Franz4. 1995 00:49,33 167GER

----
SVV PlauenGünther, Lennard 1995

Verlassen der Schwimmlage15:07 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenStolze, Gabriel1. 1993 00:40,77 296GER

Jahrgang 1991
SVV PlauenBechert, Franz1. 1991 00:35,37 453QGER

Jahrgang 1989 und älter
SVV PlauenSchaufel, Tobias1. 1983 00:32,67 575QGER
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Brust männlich Vorlauf - Jahrgang 1989 und älter 15:15 Uhr

Protokoll 30.09.2006, 2. Abschnitt

SSV2005

Int. Schwimmvergleichswettkampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Wettkampf 14 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 1996
SVV PlauenStriegler, Freya1. 1996 01:29,10 298GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenWolfram, Nele2. 1995 01:45,16 181GER

Jahrgang 1994
----

SVV PlauenHormig, Sophia 1994
Bei der ersten Wende hat der Schwimmer die Wand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen war15:12 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenFiedler, Melanie1. 1993 01:21,19 395GER

Jahrgang 1989 und älter
SVV PlauenSchneider, Diana1. 1987 01:11,96 567GER

SVV PlauenSchaufel, Michaela2. 1988 01:17,36 456GER

SVV PlauenReinl, Michaela5. 1989 01:28,68 303GER

Wettkampf 15 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 1997
SVV PlauenSchmidt, Gregor1. 1997 01:36,98 167GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenGünther, Lennard1. 1995 01:30,85 203GER

Jahrgang 1991
SVV PlauenBechert, Franz2. 1991 01:16,50 341GER

Jahrgang 1989 und älter
SVV PlauenSchädlich, Eric3. 1989 01:09,69 451GER

SVV PlauenSchaufel, Tobias5. 1983 01:12,26 404GER

SVV PlauenHerzog, Tom6. 1988 01:19,93 299GER

Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

offen
SVV PlauenSchneider, Diana1. 1987 00:29,55 544QGER

SVV PlauenTaubald, Juliane5. 1990 00:31,70 441GER

SVV PlauenFiedler, Melanie7. 1993 00:31,82 436GER

SVV PlauenJagomast, Cynthia10. 1989 00:32,28 417GER

SVV PlauenReinl, Michaela29. 1989 00:36,34 292GER
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - offen 15:51 Uhr

Protokoll 30.09.2006, 2. Abschnitt

SSV2005

Int. Schwimmvergleichswettkampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

SVV PlauenSchaufel, Julia31. 1995 00:36,35 292GER

SVV PlauenLindner, Elisabeth34. 1991 00:36,66 285GER

SVV PlauenStriegler, Freya35. 1996 00:36,85 280GER

SVV PlauenGlück, Josepha38. 1996 00:39,66 225GER

SVV PlauenEbert, Michaela40. 1997 00:40,81 206GER

SVV PlauenAgostinho, Annemarie41. 1995 00:40,93 204GER

SVV PlauenWolfram, Nele42. 1995 00:41,33 199GER

SVV PlauenStriegler, Frauke43. 1998 00:44,74 156GER

SVV PlauenNeumann, Antonia45. 1997 00:46,59 138GER

SVV PlauenHormig, Sophia47. 1994 00:48,00 127GER

SVV PlauenSteiner, Maria48. 1998 00:49,78 113GER

SVV PlauenDescher, Christin49. 1997 00:53,10 93GER

SVV PlauenHilarius, Laura50. 1996 00:54,00 89GER

SVV PlauenSattler, Jenny51. 1998 00:56,56 77GER

SVV PlauenLindner, Theresa52. 1998 00:58,86 68GER

SVV PlauenTäubert, Denise53. 1997 00:59,11 68GER

----
SVV PlauenLebeck, Sissi 1998

Schwimmstrecke nicht beendet15:35 Uhr
Aufg.GER

SVV PlauenObermann, Michelle 1996
Abgemeldet.

n.a. StartGER

Jahrgang 1998
SVV PlauenStriegler, Frauke1. 1998 00:44,74 156GER

SVV PlauenSteiner, Maria2. 1998 00:49,78 113GER

SVV PlauenSattler, Jenny3. 1998 00:56,56 77GER

SVV PlauenLindner, Theresa4. 1998 00:58,86 68GER

----
SVV PlauenLebeck, Sissi 1998

Schwimmstrecke nicht beendet15:35 Uhr
Aufg.GER

Jahrgang 1997
SVV PlauenEbert, Michaela1. 1997 00:40,81 206GER

SVV PlauenNeumann, Antonia2. 1997 00:46,59 138GER

SVV PlauenDescher, Christin3. 1997 00:53,10 93GER

SVV PlauenTäubert, Denise4. 1997 00:59,11 68GER

Jahrgang 1996
SVV PlauenStriegler, Freya2. 1996 00:36,85 280GER

SVV PlauenGlück, Josepha3. 1996 00:39,66 225GER

SVV PlauenHilarius, Laura5. 1996 00:54,00 89GER
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - Jahrgang 1996 15:51 Uhr

Protokoll 30.09.2006, 2. Abschnitt

SSV2005

Int. Schwimmvergleichswettkampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

----
SVV PlauenObermann, Michelle 1996

Abgemeldet.
n.a. StartGER

Jahrgang 1995
SVV PlauenSchaufel, Julia1. 1995 00:36,35 292GER

SVV PlauenAgostinho, Annemarie4. 1995 00:40,93 204GER

SVV PlauenWolfram, Nele5. 1995 00:41,33 199GER

Jahrgang 1994
SVV PlauenHormig, Sophia7. 1994 00:48,00 127GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenFiedler, Melanie2. 1993 00:31,82 436GER

Jahrgang 1991
SVV PlauenLindner, Elisabeth5. 1991 00:36,66 285GER

Jahrgang 1990
SVV PlauenTaubald, Juliane2. 1990 00:31,70 441RGER

Jahrgang 1989 und älter
SVV PlauenSchneider, Diana1. 1987 00:29,55 544QGER

SVV PlauenJagomast, Cynthia4. 1989 00:32,28 417GER

SVV PlauenReinl, Michaela7. 1989 00:36,34 292GER

Wettkampf 17 - 50m Freistil männlich Vorlauf

offen
SVV PlauenSchädlich, Eric2. 1989 00:26,48 545QGER

SVV PlauenHerzog, Tom7. 1988 00:29,31 402GER

SVV PlauenStolze, Gabriel18. 1993 00:32,38 298GER

SVV PlauenSchönecker, Franz20. 1995 00:34,22 252GER

SVV PlauenWetzstein, Erik22. 1996 00:35,28 230GER

SVV PlauenNeumann, Lukas23. 1996 00:35,40 228GER

SVV PlauenGünther, Lennard27. 1995 00:37,50 192GER

SVV PlauenPenzold, Felix28. 1995 00:37,75 188GER

SVV PlauenGrunicke, Tim31. 1997 00:40,07 157GER

SVV PlauenSchmidt, Gregor32. 1997 00:40,68 150GER

SVV PlauenEichhorn, Stefan33. 1996 00:40,92 147GER

SVV PlauenEttrich, Maximilian34. 1997 00:48,05 91GER

SVV PlauenPutz, Philipp35. 1998 00:49,34 84GER

SVV PlauenMeyer, Tom36. 1997 00:49,79 82GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.618 - http://www.ec-munich.com Seite 15



Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Freistil männlich Vorlauf - offen 16:07 Uhr

Protokoll 30.09.2006, 2. Abschnitt

SSV2005

Int. Schwimmvergleichswettkampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

SVV PlauenKnüpfer, Kevin37. 1997 00:50,04 80GER

SVV PlauenBarcsik, Anthony38. 1997 00:50,13 80GER

SVV PlauenWeis, Vincent39. 1997 00:53,52 66GER

SVV PlauenRoth, Tim40. 1997 00:53,90 64GER

SVV PlauenSchubert, Konrad42. 1998 01:07,49 32GER

SVV PlauenNowicki, Philipp43. 1998 01:19,69 20GER

Jahrgang 1998
SVV PlauenPutz, Philipp2. 1998 00:49,34 84GER

SVV PlauenSchubert, Konrad3. 1998 01:07,49 32GER

SVV PlauenNowicki, Philipp4. 1998 01:19,69 20GER

Jahrgang 1997
SVV PlauenGrunicke, Tim1. 1997 00:40,07 157GER

SVV PlauenSchmidt, Gregor2. 1997 00:40,68 150GER

SVV PlauenEttrich, Maximilian3. 1997 00:48,05 91GER

SVV PlauenMeyer, Tom4. 1997 00:49,79 82GER

SVV PlauenKnüpfer, Kevin5. 1997 00:50,04 80GER

SVV PlauenBarcsik, Anthony6. 1997 00:50,13 80GER

SVV PlauenWeis, Vincent7. 1997 00:53,52 66GER

SVV PlauenRoth, Tim8. 1997 00:53,90 64GER

Jahrgang 1996
SVV PlauenWetzstein, Erik1. 1996 00:35,28 230GER

SVV PlauenNeumann, Lukas2. 1996 00:35,40 228GER

SVV PlauenEichhorn, Stefan3. 1996 00:40,92 147GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenSchönecker, Franz2. 1995 00:34,22 252GER

SVV PlauenGünther, Lennard4. 1995 00:37,50 192GER

SVV PlauenPenzold, Felix5. 1995 00:37,75 188GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenStolze, Gabriel5. 1993 00:32,38 298GER

Jahrgang 1989 und älter
SVV PlauenSchädlich, Eric2. 1989 00:26,48 545QGER

SVV PlauenHerzog, Tom4. 1988 00:29,31 402GER

Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich - Jahrgang 1995 16:14 Uhr

Protokoll 30.09.2006, 2. Abschnitt

SSV2005

Int. Schwimmvergleichswettkampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1995
SVV PlauenSchaufel, Julia1. 1995 01:39,39 184GER

Jahrgang 1989 und älter
SVV PlauenSchaufel, Michaela1. 1988 01:16,33 407GER

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich

Jahrgang 1996
SVV PlauenWetzstein, Erik1. 1996 01:35,41 150GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenStolze, Gabriel1. 1993 01:20,99 246GER

Jahrgang 1991
SVV PlauenBechert, Franz2. 1991 01:10,43 374GER

Jahrgang 1989 und älter
SVV PlauenSchaufel, Tobias1. 1983 01:02,44 537GER

SVV PlauenSchädlich, Eric5. 1989 01:10,68 370GER

Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich Finale

offen
SVV PlauenSchneider, Diana1. 1987 00:36,91 568GER

Wettkampf 26 - 50m Brust männlich Finale

offen
SVV PlauenSchaufel, Tobias1. 1983 00:31,74 627GER

SVV PlauenBechert, Franz2. 1991 00:35,00 468GER

Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich Finale

offen
SVV PlauenSchneider, Diana1. 1987 00:29,11 569GER

Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich Finale

offen
SVV PlauenSchädlich, Eric2. 1989 00:26,19 564GER

Wettkampf 20 - 8x50m Freistil gemischt
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 8x50m Freistil gemischt - offen 17:10 Uhr

Protokoll 30.09.2006, 2. Abschnitt

SSV2005

Int. Schwimmvergleichswettkampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

offen
SVV Plauen1. Mannschaft1. 03:54,63GER

03:29,43 03:54,63Schaufel, Michaela 1988 Schaufel, Tobias 198300:31,51 00:25,20

00:27,17 00:56,20
01:28,32 02:00,32
02:29,02 02:57,92

Schädlich, Eric
Taubald, Juliane
Bechert, Franz

1989
1990
1991

Schneider, Diana
Fiedler, Melanie
Herzog, Tom

1987
1993
1988

00:32,12
00:28,70

00:29,03
00:32,00
00:28,90
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